



NATALIA ODON JIMENEZ
Av 9 Oriente 2005
San Jose, TECAMACHALCO
TECAMACHALCO, PUEBLA CP: 75487
RFC: OOJN890222137

Factura

Fecha	Folio
11/sep./2023 13:17:34	FAE227

Cliente
AGROPECUARIA LA FORTUNA
SAN JUAN BOSCO 97-A-18 JARDINES DE SAN IGNACO, ZAPOPAN ZAPOPAN, Jal. CP: 45040 RFC: AFO840718MC9 Domicilio fiscal: 45040 Régimen fiscal: 622/Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras

Orden de compra	Condiciones	Vendedor	Vía de embarque
Contado	DULCE ROMÁN	01 F350	

Datos bancarios
Nombre: Natalia Odon Jimenez Banco: BBVA Bancomer RFC: OOJN890222137 No.Cuenta: 0196952542 Correo: conexiones.teka@hotmail.com CLABE: 0126 5000 1969 5254 29

Artículo	Nombre	U.med.	Unidades	Precio	Desc.to.	Importe
931343	REDUCCION BUSHING C 40 1 X 3/4 AM 40173608/Acoplamiento reductor para tubos de plástico pvc	PIEZA H87/Pieza	40	5.90		236.00
33127	COPEL SANITARIO 4" AM 40172608/Acoples de tubos de plástico pvc	PIEZA H87/Pieza	1	9.71		9.71
SNL17-040C	CODO SANITARIO 45° X 4" CRESCO 40172808/Codos para tubos de plástico pvc	PIEZA H87/Pieza	1	16.56		16.56
ABRALA0049	ABRAZADERA REFORZADA 4" EM 27112100/Herramientas de sujeción y fijación	PIEZA H87/Pieza	4	72.45		289.80
510-010L	CODO GALVANIZADO 90° X 3" MUE 40172102/Codos para tubos de hierro maleable	PIEZA H87/Pieza	1	214.96		214.96
78864	CEMENTO AZUL PARA PVC 1/4 OATEY (8 OZ) 23153401/Sistemas de aplicación de pegante o adhesivo	PIEZA H87/Pieza	1	77.90		77.90
931295	ADAPTADOR MACHO C 40 1" CEM AM 40171708/Adaptador de tubo plástico pvc	PIEZA H87/Pieza	20	3.68		73.60
TAONPV0035	TAPON MACHO ROSCAR C 40 1/2" AM 40172408/Tapa de tubo de plástico pvc	PIEZA H87/Pieza	10	5.44		54.40
457-010	TUERCA UNION CEMENTAR C 40 1" EM 40172500/Conectores de tubos	PIEZA H87/Pieza	2	21.74		43.48

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|9E648EAB-0CCD-4B46-9DC0-3DBB2AF93D96|2023-09-11T14:40:28|SCD110105654|ykmzbebi7d2lwFjJA99bWeH8foYy1arRyILOgD41j6CBZ9HETNyX3dgjHqW5cgGUEUA1tHicrzFW/4JN4XxAuIkZ3HnYg38ZyVhHZE5mn3HMo8BwwcDYcAZAwxuzvdvmzypeSdZzgHKJ4htFPVP/Cr3n7Hsxa9gKNWpZj+1bNoQZFxoQq+MgyZ2wb6wRmMzehK1aNAXR72B3HOCgM/IML/mqGuTeGpQ7Y1eeAxMbEz3beYP1h3nzh4PSzFzP+M+6shh6dj6kjXwac5gAKaym9a11nxgyeBOoO1zUT07mftVQIXYkHAwoU4fyn/rTHhk0BIMt8tZ9c5x5p7YuoQ=|[00001000000502000436]|

Sello digital del CFDI:

ykmzbebi7d2lwFjJA99bWeH8foYy1arRyILOgD41j6CBZ9HETNyX3dgjHqW5cgGUEUA1tHicrzFW/4JN4XxAuIkZ3HnYg38ZyVhHZE5mn3HMo8BwwcDYcAZAwxuzvdvmzypeSdZzgHKJ4htFPVP/Cr3n7Hsxa9gKNWpZj+1bNoQZFxoQq+MgyZ2wb6wRmMzehK1aNAXR72B3HOCgM/IML/mqGuTeGpQ7Y1eeAxMbEz3beYP1h3nzh4PSzFzP+M+6shh6dj6kjXwac5gAKaym9a11nxgyeBOoO1zUT07mftVQIXYkHAwoU4fyn/rTHhk0BIMt8tZ9c5x5p7YuoQ==

Sello digital del SAT:

i+22xbRyR943p7k9wHmyGIE0eL0KUNLQoFmErMPCs14/59jSjNYX4llbjr/P/TiFbhSks4lF9RlWZPgghFbd8tpeX4Cq8478WYmIKomIHbdk/f64VraXVZtxa3uYrQnvkOCdWgAHWmqJ+MN/2D+C+/W4xtK3ILcvZPMleyUyPat71ImboliUWq9Kotk8vvKhZVpcB7D07cyWw3J9ERWmJyZyWwxqK//Cpg3vrrwPjvmcB0llJ4Yg1kTxdWX3sPb722QIPcP5Uv37mCJR9tICMUK6Qfm0ldYuoajACYhf+CZYM4j6K7099agfN+5ZaO3oTSWCnBNCXKQnRLXNA==



(Un mil ciento setenta y nueve pesos 04/100 m.n.)

EFFECTIVO

Método de pago: PUE/Pago en una sola exhibición

Forma de pago: 01/Efectivo

Uso del CFDI: G03/Gastos en general

Subtotal	1,016.41
002 IVA 16%	162.63
Total (MXN)	1,179.04

Este documento es una representación impresa de un CFDI. Folio del SAT: 9E648EAB-0CCD-4B46-9DC0-3DBB2AF93D96
Fecha de certificación: 11/sep./2023 14:40:28 Certificado del emisor: 00001000000502000436
Régimen fiscal del emisor: 612/Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales Lugar de expedición: 75487

CFDI 4.0/Ingreso